
Uchwała Nr  XVI/37/20 

Rady Dzielnicy Zaspa Młyniec 

z dnia 28.12.2020 roku 

 

w sprawie stanowiska Rady Dzielnicy Zaspa Młyniec do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Zaspa-Młyniec – południowa część dawnego pasa 

startowego przy al. Jana Pawła II w mieście Gdańsku (nr 0625) 

 

Na podstawie § 15 ust. 1 pkt. 6 Statutu Dzielnicy Zaspa Młyniec stanowiącego załącznik do Uchwały nr LII/1186/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 

kwietnia 2014 roku w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Zaspa Młyniec (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 30.05.2014 r., poz. 2019 z późń. zm.) 

 

Rada Dzielnicy Zaspa Młyniec uchwala, co następuje:  

§ 1 

Rada Dzielnicy Zaspa Młyniec kieruje następujące wnioski do projektu planu miejscowego 

zagospodarowania przestrzennego Zaspa-Młyniec – południowa część dawnego pasa startowego 

przy al. Jana Pawła II w mieście Gdańsku ( nr 0625): 

1. Wykreślenie  zapisu  w § 9  i 10 ust. 7 pkt  5 - minimalna wysokość zabudowy 12 m 

2. Dodanie do § 9  i 10 ust. 9 pkt 6 możliwość zaopatrzenia w energię elektryczną z 

odnawialnych źródeł energii, np. ogniw fotowoltaicznych 

3. W § 5 ust. 1 - pkt 2, 3 - liczba miejsc postojowych przyjęta dla domów studenckich i 

internatów oraz hoteli pracowniczych i asystenckich – zwiększenie tego wskaźnika do 1,0.  

4. W § 10 ust. 6 dodanie dodatkowych ciągów pieszych pomiędzy wschodem i zachodem 

planu na wysokości zjazdów opisanych w § 10 ust. 9 - pkt 1 c) oraz d)  

5. W § 10 ust. 7 - pkt 3 Podwyższenie dla terenu 001 – M/U32 minimalnego wskaźnika 

powierzchni biologicznej czynnej do wartości 30%, wraz z określeniem maksymalnego 

procentu tzw.. zielone dachy. 

6. Na terenie o numerze 016-KD80 wzdłuż terenu o numerze 002 – M/U32 dopuszczenie 

lokalizacji miejsc parkingowych na odcinku od skrzyżowania z ulicą Pilotów do 

skrzyżowania z ulicą Startowa. 

7.  Określenie lokalizacji i ilości ogólnodostępnych naziemnych miejsc postojowych.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca 

Rady Dzielnicy Zaspa – Młyniec 

Agnieszka Wierzbicka 


